31.01.2022, г.Киров, ул. Пролетарская, 38 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Кировской области

Председательствовал: Е. В. Томинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Е. Н. Ананьева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Брязгина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бугаев
(И.О. Фамилия)

И. В. Варсегов
(И.О. Фамилия)

М. Г. Великородная
(И.О. Фамилия)

О. Г. Вершинина
(И.О. Фамилия)

Ю. Ф. Воронов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Грехова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Деветьярова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Жаворонкова
(И.О. Фамилия)

А. В. Завалин
(И.О. Фамилия)

А. В. Звягин
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаков
(И.О. Фамилия)

И. А. Казанцев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Калинина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Караулова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кашин
(И.О. Фамилия)

М. Н. Козлов
(И.О. Фамилия)

М. Н. Коковихин
(И.О. Фамилия)

С. К. Кононов
(И.О. Фамилия)

А. С. Копанев
(И.О. Фамилия)

А. С. Коромыслов
(И.О. Фамилия)

А. Л. Куклин

1

(И.О. Фамилия)

О. С. Кушков
(И.О. Фамилия)

Д. Д. Ложкин
(И.О. Фамилия)

Л. М. Манылова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Морозова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Обухова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Окулова
(И.О. Фамилия)

О. С. Плехова
(И.О. Фамилия)

А. В. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Русова
(И.О. Фамилия)

А. В. Свечников
(И.О. Фамилия)

Н. В. Симонова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Смердова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Тимина
(И.О. Фамилия)

В. В. Тюнис
(И.О. Фамилия)

А. Г. Тюфякова
(И.О. Фамилия)

О. В. Фролова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Хомяков
(И.О. Фамилия)

О. А. Храмцова
(И.О. Фамилия)

Н. З. Шерман
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Ширяева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Шульгина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шулятьева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

2

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Болдырева Наталья Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Девятова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лукоянова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Макарова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Носкова Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Савиных Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Строк Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шахбанова Нажабат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Касимова Гульнара Шахвальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кувалдина Антонина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кузнецов Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ситникова Римма Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Вольхина Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дерягина Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Егорчева Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кочурова Илона Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кривчикова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лукоянова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Луценко Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Михайленко Вероника Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Русакова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сюткина Наталья Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Фадеева Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хоробрых Анна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чушникова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шемякина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Балдина Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Вергунова Кристина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Дрягина Ольга Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Киселёва Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мокрушин Юрий Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Падыганова Алсу Вазиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пестова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Расков Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Семенчина Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Созонтова Мария Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сырчина Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

Турова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Узлов Иван Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хлебникова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чулкова Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Золотов Юрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Казаков Павел Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Семёнов Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Председатель Е. В. Томинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Войтко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. Н. Ананьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Брязгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Бугаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Варсегов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Г. Великородная
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Г. Вершинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Ф. Воронов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Грехова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Р. Деветьярова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Жаворонкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Завалин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Звягин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Исаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Казанцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

5

Е. Н. Калинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Караулова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Кашин
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Козлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Коковихин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. К. Кононов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Копанев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Коромыслов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Л. Куклин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. С. Кушков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Д. Ложкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Манылова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Г. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Ю. Обухова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Окулова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. С. Плехова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Пшеничникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Русова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Свечников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Симонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Л. Смердова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Тимина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Тюнис
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Тюфякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Хомяков
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Храмцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. З. Шерман
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Б. Ширяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. М. Шульгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

6

Н. В. Шулятьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

7